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

části Euro a trojsklo, v části dřevěná kastlová z masivních profilů ( modřín ).   

Schody ze suterénu ze dvora kamenné. Vytápění objektu je ústřední, TČ vzduch voda a podlahové 

vytápění,ohřev TÚV je zajištěn TČ. Rozvody vody, kanalizace a elektroinstalace a slaboproudu  

jsou standardním rozsahu. V objektu jsou 2 koupelny jedna s hydromasážní vanou, závěsné WC a 

standartní umyvadla.  Objekt realizován v nadstandartním provedení zejména jsou řešeny detaily 

masivního dřevěného modřínové obložení interiérů doplněné o zámečnické prvky kovářského 

zpracování. 

 

Příslušenství objektu tvoří masivní dřevěná venkovní pergola na kamenných základech a podestě ze 

dvora, zpevněné plochy dvora a  - přípojky IS 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

  

Komentář: - viz.LV   
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

 

3.2. Obsah 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.65  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. ostatní stavby  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemek  

4. Výnosová hodnota  

4.1. rodinný dům na LV 552  

5. Porovnávací hodnota  

5.1. rodinný dům na LV 552  
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4. URČENÍ OBVYKLÉ CENY 

4.1. Ocenění 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. rodinný dům č.p.65  

Věcná hodnota dle THU    

Původní rodinný dům čp. 65 z 20.let minulého století po kompletní rekonstrukci ( z původního 

objektu zůstaly nosné zdi, stropy a krov,který byl kompletně sanován, zdivo dodatečně izolované. 

Ostatní konstrukce jsou nové.  

Zdivo v tl. do 60 cm dodatečně izolované, stropy s rovným omítaným podhledem, sedlový krov 

doplněný o vikýře, dřevěné modřínové schodiště bez podstupnic. Krytina z pálených tašek, 

klempířské konstrukce z poplastovaného plechu. Venkovní zateplená fasáda, vnitřní štukové omítky 

v podkroví SDK stropy a stěny se zateplením.Betonové podlahy kryté modřínovými palubkami, 

doplněné o keramickou dlažbu na sociálních zařízeních. Nadstandartní keramické obklady 

koupelen, WC a kolem kuch. linky. Vnitřní dřevěné dveře do obložkových zárubní, dřevěné okna v 

části Euro a trojsklo, v části dřevěná kastlová z masivních profilů ( modřín ).   

Schody ze suterénu ze dvora kamenné. Vytápění objektu je ústřední, TČ vzduch voda a podlahové 

vytápění,ohřev TÚV je zajištěn TČ. Rozvody vody, kanalizace a elektroinstalace a slaboproudu  

jsou standardním rozsahu. V objektu jsou 2 koupelny jedna s hydromasážní vanou, závěsné WC a 

standartní umyvadla.  Objekt realizován v nadstandartním provedení zejména jsou řešeny detaily 

masivního dřevěného modřínové obložení interiérů doplněné o zámečnické prvky kovářského 

zpracování. 

 

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.NP  

166,60*0,8 =   133,28 m2 

podkroví  

166,60*0,7 =   116,62 m2 

 249,90 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.NP 19,60*8,50 =  166,60 2,70 m 

podkroví 19,60*8,50 =  166,60 2,50 m 

  333,20 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

NP vrchní část 166,60*2,80 =  466,48 

Z stžřešní část 166,60*(0,80+2,80/2) =  366,52 

Obestavěný prostor - celkem:  833,00 m3 
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Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 167 

Užitná plocha (UP) [m2] 250 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 833,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 8 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 8 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 6 664 000 
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